附件1

境外非政府组织向广东省民政厅提出担任其中国境内

代表机构业务主管单位申请书
广东省民政厅：

本组织                    （中外文全称）拟在中国境内设立代表机构，名称为            （中外文全称）。现申请贵厅作为该代表机构的业务主管单位。

该代表机构在中国境内活动的业务范围（必须具体、明确）如下：

一、                              ；

二、                              ；

三、                              ；

四、                              ；

五、                              ；

六、                              。

该代表机构的活动地域（境外非政府组织代表机构设立登记应当确定在中国境内的活动地域，活动地域可以选择在本省级行政区划以内，也可以选择在一个省级行政区划以上，但选择活动地域要与代表机构业务范围和开展活动的实际情况相符）为：              。

本组织承诺，该代表机构设立后，将严格遵守中国法律法规，按照登记的业务范围和地域开展活动，积极推动相关领域事业发展。

特此申请。

　境外非政府组织盖章，或者负责人签名：

　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　（联系人：×××；电　话：×××）